
Mundurowi OPEN

X Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 15.09.2012

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PIETERCZYK DAMIAN POL 00:31:29KĘTRZYN 84 00:31:29KP PSP KĘTRZYN1111 00:04:13 00:12:01 00:19:53 00:27:44MUND/1 PSP/1

WASICKI SEBASTIAN POL 00:32:17LĘBORK 88 00:32:171LĘBORSKI BATALION1312 00:04:16 00:12:10 00:20:11 00:28:26MUND/2 WOJS/1

DAWIDZIUK MACIEJ POL 00:32:41PROBOSZCZÓW 79 00:32:40KM PSP JELENIA GÓRA2043 00:04:16 00:12:15 00:20:36 00:28:53MUND/3 PSP/2

SKOCELAS GRZEGORZ POL 00:33:13SMOŁDZINO 90 00:33:127 BRYGADA OBRONY WYBRZEŻA JW 18721854 00:04:17 00:12:22 00:20:46 00:29:13MUND/4 WOJS/2

PAPROCKI KRZYSZTOF POL 00:33:28OBLIWICE 86 00:33:271LĘBORSKI BATALION1325 00:04:26 00:12:47 00:21:18 00:29:42MUND/5 WOJS/3

GLAPIAK DAMIAN POL 00:34:12BUCZ 80 00:34:12KP PSP KOŚCIAN1366 00:04:27 00:12:59 00:21:35 00:30:15MUND/6 PSP/3

STRUK ADAM POL 00:34:24SŁUCHOWO 90 00:34:221LĘBORSKI BATALION1347 00:04:30 00:13:05 00:21:49 00:30:31MUND/7 WOJS/4

KSIĄŻEK MAREK POL 00:34:26WIĄZOWNA 81 00:34:26KP PSP  OTWOCK1448 00:04:28 00:13:08 00:21:53 00:30:37MUND/8 PSP/4

WOŁK KRYSTIAN POL 00:35:17RACIBÓRZ 76 00:35:16KP PSP RACIBÓRZ1989 00:04:28 00:13:10 00:22:14 00:31:21MUND/9 PSP/5

FARJASZEWSKI JAKUB POL 00:35:19SŁUPSK 84 00:35:17KM PSP SŁUPSK10510 00:04:25 00:13:03 00:22:14 00:31:22MUND/10 PSP/6

CZERNIAK ROBERT POL 00:35:43MOSTY 86 00:35:421LĘBORSKI BATALION13511 00:04:19 00:13:42 00:22:50 00:31:51MUND/11 WOJS/5

BURA ŁUKASZ POL 00:35:45WSCHOWA 90 00:35:4313712 00:04:28 00:13:17 00:22:25 00:31:41MUND/12 PSP/7

STELWACH LESZEK POL 00:36:15PISZ 63 00:36:1411213 00:04:38 00:13:38 00:22:53 00:32:04MUND/13 PSP/8

POGOCKI SEWERYN POL 00:36:18ZELÓW 79 00:36:18KP PSP ZDUŃSKA WOLA16314 00:04:35 00:13:39 00:22:53 00:32:10MUND/14 PSP/9

SZEREMSKI MAREK POL 00:36:19SŁUPSK 70 00:36:1711515 00:04:37 00:13:40 00:22:53 00:32:09MUND/15 PSP/10

NIEMIEC MIREK POL 00:36:32GOLESZÓW 68 00:36:29ZK CIESZYN22516 00:04:43 00:13:40 00:22:58 00:32:16MUND/16 S.WI/1

KRUMIN DOMINIK POL 00:36:36KOBIERZYCE 81 00:36:34SUDECKI ODDZIAŁ SG26717 00:04:27 00:13:23 00:22:51 00:32:21MUND/17 S.GR/1

KARDASIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:37:01OPOLE 76 00:37:0026918 00:04:44 00:13:56 00:23:28 00:32:56MUND/18 POLI/1

WALASZCZYK WOJCIECH POL 00:37:02JASŁO 71 00:37:00 KP PSP JASŁO25619 00:04:35 00:13:44 00:23:17 00:32:46MUND/19 PSP/11

ŚLIWIŃSKI PAWEŁ POL 00:37:15WIELGIE 82 00:37:13KP PSP LIPNO10420 00:04:57 00:14:11 00:23:37 00:33:05MUND/20 PSP/12

MAZUR ANDRZEJ POL 00:37:15GDYNIA 74 00:37:14KM PSP GDYNIA18721 00:04:58 00:14:13 00:23:38 00:33:09MUND/21 PSP/13

DEMBICKI PIOTR POL 00:37:27GDYNIA 81 00:37:2610222 00:04:57 00:14:10 00:23:37 00:33:11MUND/22 PSP/14

CIS ADAM POL 00:38:11SOSOWIEC 78 00:38:07AŚ SOSNOWIEC20323 00:04:45 00:13:54 00:23:37 00:33:38MUND/23 S.WI/2

WANTOCH REKOWSKI

ZBIGNIEW

POL 00:38:20MIASTKO 74 00:38:1911424 00:04:59 00:14:26 00:24:08 00:33:54MUND/24 PSP/15

BOCZAR MIROSŁAW POL 00:38:25BRZEG 76 00:38:23KW PSP WROCŁAW19625 00:05:05 00:14:46 00:24:36 00:34:16MUND/25 PSP/16

FUŁAWKA ŁUKASZ POL 00:38:36JAWOR 80 00:38:32KP PSP JAWOR19926 00:05:06 00:14:30 00:24:14 00:34:13MUND/26 PSP/17

GRZESIK EUGENIUSZ POL 00:39:11KOSZALIN 66 00:39:09KM PSP KOSZALIN13027 00:05:01 00:14:36 00:24:35 00:34:37MUND/27 PSP/18

DROŹDZIK PAWEŁ POL 00:39:24NYSA 77 00:39:24WKB META LUBLINIEC28028 00:05:00 00:14:39 00:24:46 00:34:58MUND/28 POLI/2
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MADEJ MAREK POL 00:39:57ZIELONA GÓRA 86 00:39:5524429 00:05:08 00:15:03 00:25:12 00:35:24MUND/29 PSP/19

SŁOBODZIAN EUGENIUSZ POL 00:40:16CIESZYN 75 00:40:14ŚLĄSKI ODDZIAŁ SG W RACIBORZU22430 00:04:52 00:14:38 00:24:54 00:35:31MUND/30 PSP/20

PYZIK MICHAŁ POL 00:40:30JASLO 89 00:40:27 KP PSP JASŁO26631 00:05:14 00:15:05 00:25:26 00:36:08MUND/31 PSP/21

BUGDOŁ ANDRZEJ POL 00:40:39MAKÓW 81 00:40:36KP PSP  RACIBORZ19732 00:05:02 00:15:09 00:25:49 00:36:07MUND/32 PSP/22

ŻUCHOWSKI MACIEJ POL 00:41:07MIASTKO 85 00:41:0211633 00:05:17 00:15:17 00:25:45 00:36:29MUND/33 PSP/23

KAMIŃSKI JAN POL 00:41:14ŁÓDŻ 68 00:41:12KM PSP ŁÓDŻ -JRG-516534 00:05:17 00:15:35 00:26:01 00:36:34MUND/34 PSP/24

POGORZELSKI GRZEGORZ POL 00:41:26WAŁBRZYCH 62 00:41:24DĘBY WAŁBRZYCH27135 00:05:24 00:15:40 00:26:07 00:36:40MUND/35 POLI/3

ROTER SEBASTIAN POL 00:41:34STRZELCE 89 00:41:3419236 00:05:09 00:15:28 00:26:03 00:36:48MUND/36 S.WI/3

PURZYŃSKI MARCIN POL 00:41:54BIERUTÓW 77 00:41:49KP PSP OLEŚNICA17737 00:05:18 00:15:38 00:26:17 00:37:13MUND/37 PSP/25

ŁYSEK MARIUSZ POL 00:41:56PRUDNIK 69 00:41:5619038 00:05:05 00:15:22 00:26:08 00:37:07MUND/38 WOJS/6

SZCZEPANIAK RAFAŁ POL 00:42:05KARŁOWICE 83 00:42:03KP PSP BRZEG19539 00:05:10 00:15:31 00:26:18 00:37:26MUND/39 PSP/26

KŁOCZANIUK MAREK POL 00:42:08KĘPNO 61 00:42:0625840 00:05:20 00:15:38 00:26:20 00:37:18MUND/40 S.WI/4

VIP/1

OLECHA MARIUSZ POL 00:42:27TARNOWIEC 86 00:42:23KPPSP JASŁO26541 00:05:15 00:15:45 00:26:50 00:37:41MUND/41 PSP/27

DWULIT DARIUSZ POL 00:42:36MIASTKO 70 00:42:31JRG MIASTKO WOJ. POMORSKIE12042 00:05:20 00:15:47 00:26:51 00:38:00MUND/42 PSP/28

CZAJKA BOGUMIŁ POL 00:42:38POKRZYWNA 72 00:42:3516943 00:05:30 00:16:01 00:26:52 00:37:53MUND/43 S.GR/2

NIEMAS MARIUSZ POL 00:42:55WADOWICE 68 00:42:50KPPSP W WADOWICACH10744 00:05:50 00:16:26 00:27:08 00:38:13MUND/44 PSP/29

MAKOWIAK JAN POL 00:43:15DZIERGOWICE 73 00:43:1426445 00:05:08 00:15:47 00:26:59 00:38:21MUND/45 PSP/30

KOŁODZIEJCZYK TOMASZ POL 00:43:31PRUDNIK 83 00:43:2822046 00:05:11 00:15:44 00:26:59 00:38:32MUND/46 PSP/31

RYBAK RAFAŁ POL 00:43:44GORZÓW WLKP. 72 00:43:3914847 00:06:08 00:16:53 00:27:54 00:38:57MUND/47 S.WI/5

NOWAKOWSKI JACEK POL 00:43:51BRZEG 71 00:43:48KP PSP BRZEG19448 00:05:47 00:16:39 00:27:48 00:39:01MUND/48 PSP/32

NASKRĘT WOJCIECH POL 00:43:59SIEMIANOWICE 81 00:43:5521449 00:05:44 00:16:33 00:27:51 00:39:05MUND/49 S.WI/6

GIERLICKI ŁUKASZ POL 00:44:37NOWY ŻMIGRÓD 84 00:44:34 KP PSP JASŁO26350 00:05:17 00:16:19 00:27:44 00:39:18MUND/50 PSP/33

GOŁOWKIN JANUSZ POL 00:44:40SANOK 79 00:44:3717151 00:05:39 00:16:33 00:27:56 00:39:26MUND/51 PSP/34

CYTAWA ARKADIUSZ POL 00:44:47WROCŁAW 71 00:44:43KP PSP WOŁÓW17652 00:05:36 00:16:31 00:28:08 00:39:35MUND/52 PSP/35

JANUSZ MAREK POL 00:45:00MIECHOWA 83 00:44:55ZK KLUCZBORK10153 00:05:57 00:16:54 00:28:24 00:39:58MUND/53 S.WI/7

PERLIŃSKI MACIEJ POL 00:45:17ŁÓDŹ 83 00:45:15JRG-5 ŁÓDŹ, BIEGAMBOLUBIĘ ŁÓDŹ16454 00:05:38 00:16:27 00:28:08 00:40:03MUND/54 PSP/36

ZAWADZKI MARCIN POL 00:45:52GORZÓW WLKP. 73 00:45:4814655 00:06:04 00:17:02 00:28:42 00:40:40MUND/55 S.WI/8

NOWAKOWSKI BRONISŁAW POL 00:45:54OPOLE 61 00:45:4612256 00:06:10 00:17:24 00:29:06 00:40:52MUND/56 POLI/4

WALEROWICZ MACIEJ POL 00:46:00KATOWICE 82 00:45:56AŚ TARNOWSKIE GÓRY20957 00:05:50 00:17:10 00:28:54 00:40:55MUND/57 S.WI/9

ZALEWSKI PAWEŁ POL 00:46:08WROCŁAW 80 00:46:0225558 00:06:09 00:17:10 00:28:59 00:40:58MUND/58 POLI/5

DROGOŚ ADRIAN POL 00:46:11GŁUCHOŁAZY 88 00:46:0821859 00:05:48 00:16:58 00:28:58 00:40:38MUND/59 WOJS/7

NOWAK WOJCIECH POL 00:46:42SOSNOWIEC 77 00:46:41KATOWICE21260 00:05:49 00:17:15 00:29:05 00:40:51MUND/60 S.WI/10

KUBICKI GRZEGORZ POL 00:47:01ZDZIESZOWICE 74 00:46:54KWP OPOLE24361 00:06:10 00:17:35 00:29:32 00:41:41MUND/61 POLI/6

ZEGAN PATRYK POL 00:47:02GŁUCHOŁAZY 91 00:46:5510 BRYGADA LOGISTYCZNA15962 00:06:34 00:17:40 00:29:38 00:41:51MUND/62 WOJS/8

SKOKOŃ ROBERT POL 00:47:07GŁUCHOŁAZY 82 00:47:0318 BIELIŃSKI BATALION22963 00:05:49 00:17:18 00:28:58 00:41:35MUND/63 WOJS/9

CZAICKI SEBASTIAN POL 00:47:11OLEŚNICA 77 00:47:06WSKR WROCŁAW18864 00:06:03 00:17:29 00:29:37 00:41:49MUND/64 PSP/37

LEWICKI MACIEJ POL 00:47:24BYDGOSZCZ 75 00:47:20AŚ BYDGOSZCZ17065 00:05:38 00:17:17 00:29:33 00:41:56MUND/65 S.WI/11

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:47:40KALINOWICE 64 00:47:35KWP OPOLE20666 00:06:14 00:17:56 00:30:04 00:42:25MUND/66 POLI/7

KOWALSKI MACIEJ POL 00:47:42MYSŁOWICE 70 00:47:37AŚ MYSŁOWICE21367 00:06:11 00:18:03 00:30:15 00:42:27MUND/67 S.WI/12
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GOTKOWSKI PAWEŁ POL 00:47:48NYSA 80 00:47:45KP PSP NYSA21968 00:06:03 00:17:26 00:29:41 00:42:26MUND/68 PSP/38

NOWAK AGNIESZKA POL 00:47:59SOSNOWIEC 79 00:47:57POGORIA BIEGA20869 00:06:22 00:18:17 00:30:23 00:42:30MUND/69 S.WI/13

KALIŃSKI DAWID POL 00:48:16OPOLE 76 00:48:12KWP OPOLE20570 00:06:15 00:18:10 00:30:26 00:42:50MUND/70 POLI/8

KUKUCZKA HENRYK POL 00:48:22OPOLE 77 00:48:1911371 00:05:59 00:17:13 00:29:12 00:42:17MUND/71 S.GR/3

GDYNIA JOACHIM POL 00:48:27DĄBRÓWKA 62 00:48:22OSP ZAKZÓW25172 00:06:23 00:18:26 00:30:38 00:43:02MUND/72 PSP/39

WAWRZYNIAK MAGDALENA POL 00:49:04MOSZCZANKA 89 00:49:03WYŻSZA SZKOŁA OFICERSKA WOJSK12473 00:05:59 00:18:18 00:31:15 00:44:06MUND/73 WOJS/10

PICH ROBERT POL 00:49:07ŻŁOBIZNA 75 00:49:0027374 00:06:32 00:18:22 00:30:54 00:43:51MUND/74 WOJS/11

NOWIŃSKI JAN POL 00:49:13TRZEBNICA 61 00:49:07KMP WROCŁAW24175 00:06:27 00:18:32 00:30:58 00:43:40MUND/75 POLI/9

LEWANDOWSKA DOMINIKA POL 00:49:20OPOLE 78 00:49:1720176 00:06:29 00:18:48 00:31:25 00:43:54MUND/76 POLI/10

KSIĘŻYK JACEK POL 00:49:23MYSŁOWICE 68 00:49:19AŚ MYSŁOWICE / TRUCHTACZ21077 00:06:42 00:18:53 00:31:24 00:43:52MUND/77 S.WI/14

CZAPLA MATEUSZ POL 00:49:35ZIELONA GÓRA 89 00:49:3220078 00:06:11 00:18:40 00:31:12 00:43:47MUND/78 PSP/40

MIZERA SŁAWOMIR POL 00:49:37WROCŁAW 71 00:49:3025479 00:06:13 00:17:58 00:30:42 00:43:53MUND/79 POLI/11

SERWADCZAK PIOTR POL 00:49:46SKARBIMIERZ 72 00:49:40KP PSP BRZEG19380 00:05:56 00:17:45 00:30:12 00:44:04MUND/80 PSP/41

PLECETY MARCIN POL 00:50:01LEGNICA 80 00:49:57KM PSP LEGNICA17881 00:06:34 00:18:42 00:31:23 00:44:32MUND/81 PSP/42

LEWANDOWSKI WALDEMAR POL 00:50:41BODZANÓW 70 00:50:37ZK NYSA11782 00:06:16 00:18:42 00:31:45 00:44:58MUND/82 S.WI/15

MARMOŃ PAWEŁ POL 00:50:46DYTMARÓW 80 00:50:4122183 00:06:06 00:18:21 00:31:33 00:44:57MUND/83 S.WI/16

CIESIELSKI DARIUSZ POL 00:51:00KIETRZ 69 00:50:52 KS K-S GRYF KIETRZ21784 00:07:07 00:19:42 00:32:36 00:45:24MUND/84 POLI/12

KONIECZNY GRZEGORZ POL 00:51:43WŁOCŁAWEK 62 00:51:4115085 00:06:39 00:19:26 00:32:31 00:45:46MUND/85 S.WI/17

GAWRYŚ CZESŁAW POL 00:52:01DUSZMIKI ZDRÓJ 47 00:51:5622386 00:07:05 00:20:08 00:33:11 00:46:24MUND/86 POLI/13

JAKUBISZYN MARIUSZ POL 00:52:12MYŚLIBÓRZ 77 00:52:0714787 00:06:32 00:19:22 00:32:52 00:46:32MUND/87 S.WI/18

BABUŚKA BARBARA POL 00:52:21WROCŁAW 81 00:52:1717388 00:06:32 00:19:24 00:32:40 00:46:28MUND/88 PSP/43

JURCZYK ROBERT POL 00:53:01LEWIN BRZESKI 72 00:52:5615589 00:06:47 00:19:44 00:33:25 00:47:15MUND/89 POLI/14

CYTAWA ILONA POL 00:53:46WROCŁAW 75 00:53:42KP PSP WOŁÓW17590 00:06:42 00:20:28 00:33:56 00:47:41MUND/90 PSP/44

WÓJCIK ZDZISŁAW POL 00:53:52NYSA 57 00:53:5120291 00:06:37 00:19:27 00:33:10 00:47:29MUND/91 PSP/45

VIP/5

KOCHMAN JANUSZ POL 00:53:57OLESNO 64 00:53:51KPP KLUCZBORK24692 00:06:17 00:19:02 00:32:57 00:47:18MUND/92 POLI/15

FARJASZEWSKA JADWIGA POL 00:55:26SŁUPSK 77 00:55:21KM PSP10693 00:06:33 00:20:09 00:34:58 00:49:41MUND/93 PSP/46

EMERLING WOJCIECH POL 00:55:33KATOWICE 72 00:55:26OISW KATOWICE21194 00:07:01 00:20:26 00:34:52 00:49:20MUND/94 S.WI/19

ŁABUZ EWA POL 00:55:57WROCŁAW 55 00:55:53WKB PIAST WROCŁAW17495 00:07:46 00:21:55 00:35:49 00:49:58MUND/95 PSP/47

JANUSZKIEWICZ WOJCIECH POL 00:58:19WROCŁAW 63 00:58:1325396 00:07:42 00:22:16 00:36:49 00:51:49MUND/96 POLI/16

SIEROCKI PIOTR POL 01:00:42GOLENIÓW 74 01:00:35PLACÓWKA SG W SZCZECINIE -14397 00:07:16 00:21:53 00:37:31 00:53:34MUND/97 S.GR/4

SZKLAR BEATA POL 01:00:42GOLENIÓW 81 01:00:35PLACÓWKA SG W SZCZECINIE -14298 00:07:16 00:21:53 00:37:31 00:53:35MUND/98 S.GR/5

Sędzia Główny Zawodów :
Bożena Hasij-Domagała II lic. 737

Starter: Tomasz Hrycaj II lic. 739
Sędzia: Przemysław Cygler III lic. 1290
Sędzia: Stanisław Rosiński III lic.
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M20 16-29 Lat

X Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 15.09.2012

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PIETERCZYK DAMIAN POL 00:31:29KĘTRZYN 84 00:31:29KP PSP KĘTRZYN1111 00:04:13 00:12:01 00:19:53 00:27:44M20/1 PSP/1

WASICKI SEBASTIAN POL 00:32:17LĘBORK 88 00:32:171LĘBORSKI BATALION1312 00:04:16 00:12:10 00:20:11 00:28:26M20/2 WOJS/1

SKOCELAS GRZEGORZ POL 00:33:13SMOŁDZINO 90 00:33:127 BRYGADA OBRONY WYBRZEŻA JW 18721853 00:04:17 00:12:22 00:20:46 00:29:13M20/3 WOJS/2

PAPROCKI KRZYSZTOF POL 00:33:28OBLIWICE 86 00:33:271LĘBORSKI BATALION1324 00:04:26 00:12:47 00:21:18 00:29:42M20/4 WOJS/3

STRUK ADAM POL 00:34:24SŁUCHOWO 90 00:34:221LĘBORSKI BATALION1345 00:04:30 00:13:05 00:21:49 00:30:31M20/5 WOJS/4

FARJASZEWSKI JAKUB POL 00:35:19SŁUPSK 84 00:35:17KM PSP SŁUPSK1056 00:04:25 00:13:03 00:22:14 00:31:22M20/6 PSP/6

CZERNIAK ROBERT POL 00:35:43MOSTY 86 00:35:421LĘBORSKI BATALION1357 00:04:19 00:13:42 00:22:50 00:31:51M20/7 WOJS/5

BURA ŁUKASZ POL 00:35:45WSCHOWA 90 00:35:431378 00:04:28 00:13:17 00:22:25 00:31:41M20/8 PSP/7

MADEJ MAREK POL 00:39:57ZIELONA GÓRA 86 00:39:552449 00:05:08 00:15:03 00:25:12 00:35:24M20/9 PSP/19

PYZIK MICHAŁ POL 00:40:30JASLO 89 00:40:27 KP PSP JASŁO26610 00:05:14 00:15:05 00:25:26 00:36:08M20/10 PSP/21

ŻUCHOWSKI MACIEJ POL 00:41:07MIASTKO 85 00:41:0211611 00:05:17 00:15:17 00:25:45 00:36:29M20/11 PSP/23

ROTER SEBASTIAN POL 00:41:34STRZELCE 89 00:41:3419212 00:05:09 00:15:28 00:26:03 00:36:48M20/12 S.WI/3

SZCZEPANIAK RAFAŁ POL 00:42:05KARŁOWICE 83 00:42:03KP PSP BRZEG19513 00:05:10 00:15:31 00:26:18 00:37:26M20/13 PSP/26

OLECHA MARIUSZ POL 00:42:27TARNOWIEC 86 00:42:23KPPSP JASŁO26514 00:05:15 00:15:45 00:26:50 00:37:41M20/14 PSP/27

KOŁODZIEJCZYK TOMASZ POL 00:43:31PRUDNIK 83 00:43:2822015 00:05:11 00:15:44 00:26:59 00:38:32M20/15 PSP/31

GIERLICKI ŁUKASZ POL 00:44:37NOWY ŻMIGRÓD 84 00:44:34 KP PSP JASŁO26316 00:05:17 00:16:19 00:27:44 00:39:18M20/16 PSP/33

JANUSZ MAREK POL 00:45:00MIECHOWA 83 00:44:55ZK KLUCZBORK10117 00:05:57 00:16:54 00:28:24 00:39:58M20/17 S.WI/7

PERLIŃSKI MACIEJ POL 00:45:17ŁÓDŹ 83 00:45:15JRG-5 ŁÓDŹ, BIEGAMBOLUBIĘ ŁÓDŹ16418 00:05:38 00:16:27 00:28:08 00:40:03M20/18 PSP/36

DROGOŚ ADRIAN POL 00:46:11GŁUCHOŁAZY 88 00:46:0821819 00:05:48 00:16:58 00:28:58 00:40:38M20/19 WOJS/7

ZEGAN PATRYK POL 00:47:02GŁUCHOŁAZY 91 00:46:5510 BRYGADA LOGISTYCZNA15920 00:06:34 00:17:40 00:29:38 00:41:51M20/20 WOJS/8

CZAPLA MATEUSZ POL 00:49:35ZIELONA GÓRA 89 00:49:3220021 00:06:11 00:18:40 00:31:12 00:43:47M20/21 PSP/40

Sędzia Główny Zawodów :
Bożena Hasij-Domagała II lic. 737

Starter: Tomasz Hrycaj II lic. 739
Sędzia: Przemysław Cygler III lic. 1290
Sędzia: Stanisław Rosiński III lic.

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2012 16:23:28
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M30 30-39 Lat

X Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 15.09.2012

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DAWIDZIUK MACIEJ POL 00:32:41PROBOSZCZÓW 79 00:32:40KM PSP JELENIA GÓRA2041 00:04:16 00:12:15 00:20:36 00:28:53M30/1 PSP/2

GLAPIAK DAMIAN POL 00:34:12BUCZ 80 00:34:12KP PSP KOŚCIAN1362 00:04:27 00:12:59 00:21:35 00:30:15M30/2 PSP/3

KSIĄŻEK MAREK POL 00:34:26WIĄZOWNA 81 00:34:26KP PSP  OTWOCK1443 00:04:28 00:13:08 00:21:53 00:30:37M30/3 PSP/4

WOŁK KRYSTIAN POL 00:35:17RACIBÓRZ 76 00:35:16KP PSP RACIBÓRZ1984 00:04:28 00:13:10 00:22:14 00:31:21M30/4 PSP/5

POGOCKI SEWERYN POL 00:36:18ZELÓW 79 00:36:18KP PSP ZDUŃSKA WOLA1635 00:04:35 00:13:39 00:22:53 00:32:10M30/5 PSP/9

KRUMIN DOMINIK POL 00:36:36KOBIERZYCE 81 00:36:34SUDECKI ODDZIAŁ SG2676 00:04:27 00:13:23 00:22:51 00:32:21M30/6 S.GR/1

KARDASIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:37:01OPOLE 76 00:37:002697 00:04:44 00:13:56 00:23:28 00:32:56M30/7 POLI/1

ŚLIWIŃSKI PAWEŁ POL 00:37:15WIELGIE 82 00:37:13KP PSP LIPNO1048 00:04:57 00:14:11 00:23:37 00:33:05M30/8 PSP/12

MAZUR ANDRZEJ POL 00:37:15GDYNIA 74 00:37:14KM PSP GDYNIA1879 00:04:58 00:14:13 00:23:38 00:33:09M30/9 PSP/13

DEMBICKI PIOTR POL 00:37:27GDYNIA 81 00:37:2610210 00:04:57 00:14:10 00:23:37 00:33:11M30/10 PSP/14

CIS ADAM POL 00:38:11SOSOWIEC 78 00:38:07AŚ SOSNOWIEC20311 00:04:45 00:13:54 00:23:37 00:33:38M30/11 S.WI/2

WANTOCH REKOWSKI

ZBIGNIEW

POL 00:38:20MIASTKO 74 00:38:1911412 00:04:59 00:14:26 00:24:08 00:33:54M30/12 PSP/15

BOCZAR MIROSŁAW POL 00:38:25BRZEG 76 00:38:23KW PSP WROCŁAW19613 00:05:05 00:14:46 00:24:36 00:34:16M30/13 PSP/16

FUŁAWKA ŁUKASZ POL 00:38:36JAWOR 80 00:38:32KP PSP JAWOR19914 00:05:06 00:14:30 00:24:14 00:34:13M30/14 PSP/17

DROŹDZIK PAWEŁ POL 00:39:24NYSA 77 00:39:24WKB META LUBLINIEC28015 00:05:00 00:14:39 00:24:46 00:34:58M30/15 POLI/2

SŁOBODZIAN EUGENIUSZ POL 00:40:16CIESZYN 75 00:40:14ŚLĄSKI ODDZIAŁ SG W RACIBORZU22416 00:04:52 00:14:38 00:24:54 00:35:31M30/16 PSP/20

BUGDOŁ ANDRZEJ POL 00:40:39MAKÓW 81 00:40:36KP PSP  RACIBORZ19717 00:05:02 00:15:09 00:25:49 00:36:07M30/17 PSP/22

PURZYŃSKI MARCIN POL 00:41:54BIERUTÓW 77 00:41:49KP PSP OLEŚNICA17718 00:05:18 00:15:38 00:26:17 00:37:13M30/18 PSP/25

MAKOWIAK JAN POL 00:43:15DZIERGOWICE 73 00:43:1426419 00:05:08 00:15:47 00:26:59 00:38:21M30/19 PSP/30

NASKRĘT WOJCIECH POL 00:43:59SIEMIANOWICE 81 00:43:5521420 00:05:44 00:16:33 00:27:51 00:39:05M30/20 S.WI/6

GOŁOWKIN JANUSZ POL 00:44:40SANOK 79 00:44:3717121 00:05:39 00:16:33 00:27:56 00:39:26M30/21 PSP/34

ZAWADZKI MARCIN POL 00:45:52GORZÓW WLKP. 73 00:45:4814622 00:06:04 00:17:02 00:28:42 00:40:40M30/22 S.WI/8

WALEROWICZ MACIEJ POL 00:46:00KATOWICE 82 00:45:56AŚ TARNOWSKIE GÓRY20923 00:05:50 00:17:10 00:28:54 00:40:55M30/23 S.WI/9

ZALEWSKI PAWEŁ POL 00:46:08WROCŁAW 80 00:46:0225524 00:06:09 00:17:10 00:28:59 00:40:58M30/24 POLI/5

NOWAK WOJCIECH POL 00:46:42SOSNOWIEC 77 00:46:41KATOWICE21225 00:05:49 00:17:15 00:29:05 00:40:51M30/25 S.WI/10

KUBICKI GRZEGORZ POL 00:47:01ZDZIESZOWICE 74 00:46:54KWP OPOLE24326 00:06:10 00:17:35 00:29:32 00:41:41M30/26 POLI/6

SKOKOŃ ROBERT POL 00:47:07GŁUCHOŁAZY 82 00:47:0318 BIELIŃSKI BATALION22927 00:05:49 00:17:18 00:28:58 00:41:35M30/27 WOJS/9

CZAICKI SEBASTIAN POL 00:47:11OLEŚNICA 77 00:47:06WSKR WROCŁAW18828 00:06:03 00:17:29 00:29:37 00:41:49M30/28 PSP/37

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2012 16:23:52



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
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LEWICKI MACIEJ POL 00:47:24BYDGOSZCZ 75 00:47:20AŚ BYDGOSZCZ17029 00:05:38 00:17:17 00:29:33 00:41:56M30/29 S.WI/11

GOTKOWSKI PAWEŁ POL 00:47:48NYSA 80 00:47:45KP PSP NYSA21930 00:06:03 00:17:26 00:29:41 00:42:26M30/30 PSP/38

KALIŃSKI DAWID POL 00:48:16OPOLE 76 00:48:12KWP OPOLE20531 00:06:15 00:18:10 00:30:26 00:42:50M30/31 POLI/8

KUKUCZKA HENRYK POL 00:48:22OPOLE 77 00:48:1911332 00:05:59 00:17:13 00:29:12 00:42:17M30/32 S.GR/3

PICH ROBERT POL 00:49:07ŻŁOBIZNA 75 00:49:0027333 00:06:32 00:18:22 00:30:54 00:43:51M30/33 WOJS/11

PLECETY MARCIN POL 00:50:01LEGNICA 80 00:49:57KM PSP LEGNICA17834 00:06:34 00:18:42 00:31:23 00:44:32M30/34 PSP/42

MARMOŃ PAWEŁ POL 00:50:46DYTMARÓW 80 00:50:4122135 00:06:06 00:18:21 00:31:33 00:44:57M30/35 S.WI/16

JAKUBISZYN MARIUSZ POL 00:52:12MYŚLIBÓRZ 77 00:52:0714736 00:06:32 00:19:22 00:32:52 00:46:32M30/36 S.WI/18

SIEROCKI PIOTR POL 01:00:42GOLENIÓW 74 01:00:35PLACÓWKA SG W SZCZECINIE -14337 00:07:16 00:21:53 00:37:31 00:53:34M30/37 S.GR/4

Sędzia Główny Zawodów :
Bożena Hasij-Domagała II lic. 737

Starter: Tomasz Hrycaj II lic. 739
Sędzia: Przemysław Cygler III lic. 1290
Sędzia: Stanisław Rosiński III lic.

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2012 16:23:52



M40 40-49 Lat

X Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 15.09.2012

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

STELWACH LESZEK POL 00:36:15PISZ 63 00:36:141121 00:04:38 00:13:38 00:22:53 00:32:04M40/1 PSP/8

SZEREMSKI MAREK POL 00:36:19SŁUPSK 70 00:36:171152 00:04:37 00:13:40 00:22:53 00:32:09M40/2 PSP/10

NIEMIEC MIREK POL 00:36:32GOLESZÓW 68 00:36:29ZK CIESZYN2253 00:04:43 00:13:40 00:22:58 00:32:16M40/3 S.WI/1

WALASZCZYK WOJCIECH POL 00:37:02JASŁO 71 00:37:00 KP PSP JASŁO2564 00:04:35 00:13:44 00:23:17 00:32:46M40/4 PSP/11

GRZESIK EUGENIUSZ POL 00:39:11KOSZALIN 66 00:39:09KM PSP KOSZALIN1305 00:05:01 00:14:36 00:24:35 00:34:37M40/5 PSP/18

KAMIŃSKI JAN POL 00:41:14ŁÓDŻ 68 00:41:12KM PSP ŁÓDŻ -JRG-51656 00:05:17 00:15:35 00:26:01 00:36:34M40/6 PSP/24

ŁYSEK MARIUSZ POL 00:41:56PRUDNIK 69 00:41:561907 00:05:05 00:15:22 00:26:08 00:37:07M40/7 WOJS/6

DWULIT DARIUSZ POL 00:42:36MIASTKO 70 00:42:31JRG MIASTKO WOJ. POMORSKIE1208 00:05:20 00:15:47 00:26:51 00:38:00M40/8 PSP/28

CZAJKA BOGUMIŁ POL 00:42:38POKRZYWNA 72 00:42:351699 00:05:30 00:16:01 00:26:52 00:37:53M40/9 S.GR/2

NIEMAS MARIUSZ POL 00:42:55WADOWICE 68 00:42:50KPPSP W WADOWICACH10710 00:05:50 00:16:26 00:27:08 00:38:13M40/10 PSP/29

RYBAK RAFAŁ POL 00:43:44GORZÓW WLKP. 72 00:43:3914811 00:06:08 00:16:53 00:27:54 00:38:57M40/11 S.WI/5

NOWAKOWSKI JACEK POL 00:43:51BRZEG 71 00:43:48KP PSP BRZEG19412 00:05:47 00:16:39 00:27:48 00:39:01M40/12 PSP/32

CYTAWA ARKADIUSZ POL 00:44:47WROCŁAW 71 00:44:43KP PSP WOŁÓW17613 00:05:36 00:16:31 00:28:08 00:39:35M40/13 PSP/35

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:47:40KALINOWICE 64 00:47:35KWP OPOLE20614 00:06:14 00:17:56 00:30:04 00:42:25M40/14 POLI/7

KOWALSKI MACIEJ POL 00:47:42MYSŁOWICE 70 00:47:37AŚ MYSŁOWICE21315 00:06:11 00:18:03 00:30:15 00:42:27M40/15 S.WI/12

KSIĘŻYK JACEK POL 00:49:23MYSŁOWICE 68 00:49:19AŚ MYSŁOWICE / TRUCHTACZ21016 00:06:42 00:18:53 00:31:24 00:43:52M40/16 S.WI/14

MIZERA SŁAWOMIR POL 00:49:37WROCŁAW 71 00:49:3025417 00:06:13 00:17:58 00:30:42 00:43:53M40/17 POLI/11

SERWADCZAK PIOTR POL 00:49:46SKARBIMIERZ 72 00:49:40KP PSP BRZEG19318 00:05:56 00:17:45 00:30:12 00:44:04M40/18 PSP/41

LEWANDOWSKI WALDEMAR POL 00:50:41BODZANÓW 70 00:50:37ZK NYSA11719 00:06:16 00:18:42 00:31:45 00:44:58M40/19 S.WI/15

CIESIELSKI DARIUSZ POL 00:51:00KIETRZ 69 00:50:52 KS K-S GRYF KIETRZ21720 00:07:07 00:19:42 00:32:36 00:45:24M40/20 POLI/12

JURCZYK ROBERT POL 00:53:01LEWIN BRZESKI 72 00:52:5615521 00:06:47 00:19:44 00:33:25 00:47:15M40/21 POLI/14

KOCHMAN JANUSZ POL 00:53:57OLESNO 64 00:53:51KPP KLUCZBORK24622 00:06:17 00:19:02 00:32:57 00:47:18M40/22 POLI/15

EMERLING WOJCIECH POL 00:55:33KATOWICE 72 00:55:26OISW KATOWICE21123 00:07:01 00:20:26 00:34:52 00:49:20M40/23 S.WI/19

JANUSZKIEWICZ WOJCIECH POL 00:58:19WROCŁAW 63 00:58:1325324 00:07:42 00:22:16 00:36:49 00:51:49M40/24 POLI/16

Sędzia Główny Zawodów :
Bożena Hasij-Domagała II lic. 737

Starter: Tomasz Hrycaj II lic. 739

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
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Sędzia: Przemysław Cygler III lic. 1290
Sędzia: Stanisław Rosiński III lic.

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2012 16:24:15



M50 50+ Lat

X Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 15.09.2012

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

POGORZELSKI GRZEGORZ POL 00:41:26WAŁBRZYCH 62 00:41:24DĘBY WAŁBRZYCH2711 00:05:24 00:15:40 00:26:07 00:36:40M50/1 POLI/3

KŁOCZANIUK MAREK POL 00:42:08KĘPNO 61 00:42:062582 00:05:20 00:15:38 00:26:20 00:37:18M50/2 S.WI/4 VIP/1

NOWAKOWSKI BRONISŁAW POL 00:45:54OPOLE 61 00:45:461223 00:06:10 00:17:24 00:29:06 00:40:52M50/3 POLI/4

GDYNIA JOACHIM POL 00:48:27DĄBRÓWKA 62 00:48:22OSP ZAKZÓW2514 00:06:23 00:18:26 00:30:38 00:43:02M50/4 PSP/39

NOWIŃSKI JAN POL 00:49:13TRZEBNICA 61 00:49:07KMP WROCŁAW2415 00:06:27 00:18:32 00:30:58 00:43:40M50/5 POLI/9

KONIECZNY GRZEGORZ POL 00:51:43WŁOCŁAWEK 62 00:51:411506 00:06:39 00:19:26 00:32:31 00:45:46M50/6 S.WI/17

GAWRYŚ CZESŁAW POL 00:52:01DUSZMIKI ZDRÓJ 47 00:51:562237 00:07:05 00:20:08 00:33:11 00:46:24M50/7 POLI/13

WÓJCIK ZDZISŁAW POL 00:53:52NYSA 57 00:53:512028 00:06:37 00:19:27 00:33:10 00:47:29M50/8 PSP/45 VIP/5

Sędzia Główny Zawodów :
Bożena Hasij-Domagała II lic. 737

Starter: Tomasz Hrycaj II lic. 739
Sędzia: Przemysław Cygler III lic. 1290
Sędzia: Stanisław Rosiński III lic.

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2012 16:24:36



K20 16-29 Lat

X Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 15.09.2012

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WAWRZYNIAK MAGDALENA POL 00:49:04MOSZCZANKA 89 00:49:03WYŻSZA SZKOŁA OFICERSKA WOJSK1241 00:05:59 00:18:18 00:31:15 00:44:06K20/1 WOJS/10

Sędzia Główny Zawodów :
Bożena Hasij-Domagała II lic. 737

Starter: Tomasz Hrycaj II lic. 739
Sędzia: Przemysław Cygler III lic. 1290
Sędzia: Stanisław Rosiński III lic.

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2012 16:25:31



K30 30+ Lat

X Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 15.09.2012

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

NOWAK AGNIESZKA POL 00:47:59SOSNOWIEC 79 00:47:57POGORIA BIEGA2081 00:06:22 00:18:17 00:30:23 00:42:30K30/1 S.WI/13

LEWANDOWSKA DOMINIKA POL 00:49:20OPOLE 78 00:49:172012 00:06:29 00:18:48 00:31:25 00:43:54K30/2 POLI/10

BABUŚKA BARBARA POL 00:52:21WROCŁAW 81 00:52:171733 00:06:32 00:19:24 00:32:40 00:46:28K30/3 PSP/43

CYTAWA ILONA POL 00:53:46WROCŁAW 75 00:53:42KP PSP WOŁÓW1754 00:06:42 00:20:28 00:33:56 00:47:41K30/4 PSP/44

FARJASZEWSKA JADWIGA POL 00:55:26SŁUPSK 77 00:55:21KM PSP1065 00:06:33 00:20:09 00:34:58 00:49:41K30/5 PSP/46

ŁABUZ EWA POL 00:55:57WROCŁAW 55 00:55:53WKB PIAST WROCŁAW1746 00:07:46 00:21:55 00:35:49 00:49:58K30/6 PSP/47

SZKLAR BEATA POL 01:00:42GOLENIÓW 81 01:00:35PLACÓWKA SG W SZCZECINIE -1427 00:07:16 00:21:53 00:37:31 00:53:35K30/7 S.GR/5

Sędzia Główny Zawodów :
Bożena Hasij-Domagała II lic. 737

Starter: Tomasz Hrycaj II lic. 739
Sędzia: Przemysław Cygler III lic. 1290
Sędzia: Stanisław Rosiński III lic.

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2012 16:25:51



Policja

X Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 15.09.2012

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KARDASIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:37:01OPOLE 76 00:37:002691 00:04:44 00:13:56 00:23:28 00:32:56M30/7 POLI/1

DROŹDZIK PAWEŁ POL 00:39:24NYSA 77 00:39:24WKB META LUBLINIEC2802 00:05:00 00:14:39 00:24:46 00:34:58M30/15 POLI/2

POGORZELSKI GRZEGORZ POL 00:41:26WAŁBRZYCH 62 00:41:24DĘBY WAŁBRZYCH2713 00:05:24 00:15:40 00:26:07 00:36:40M50/1 POLI/3

NOWAKOWSKI BRONISŁAW POL 00:45:54OPOLE 61 00:45:461224 00:06:10 00:17:24 00:29:06 00:40:52M50/3 POLI/4

ZALEWSKI PAWEŁ POL 00:46:08WROCŁAW 80 00:46:022555 00:06:09 00:17:10 00:28:59 00:40:58M30/24 POLI/5

KUBICKI GRZEGORZ POL 00:47:01ZDZIESZOWICE 74 00:46:54KWP OPOLE2436 00:06:10 00:17:35 00:29:32 00:41:41M30/26 POLI/6

GŁUSZEK RYSZARD POL 00:47:40KALINOWICE 64 00:47:35KWP OPOLE2067 00:06:14 00:17:56 00:30:04 00:42:25M40/14 POLI/7

KALIŃSKI DAWID POL 00:48:16OPOLE 76 00:48:12KWP OPOLE2058 00:06:15 00:18:10 00:30:26 00:42:50M30/31 POLI/8

NOWIŃSKI JAN POL 00:49:13TRZEBNICA 61 00:49:07KMP WROCŁAW2419 00:06:27 00:18:32 00:30:58 00:43:40M50/5 POLI/9

LEWANDOWSKA DOMINIKA POL 00:49:20OPOLE 78 00:49:1720110 00:06:29 00:18:48 00:31:25 00:43:54K30/2 POLI/10

MIZERA SŁAWOMIR POL 00:49:37WROCŁAW 71 00:49:3025411 00:06:13 00:17:58 00:30:42 00:43:53M40/17 POLI/11

CIESIELSKI DARIUSZ POL 00:51:00KIETRZ 69 00:50:52 KS K-S GRYF KIETRZ21712 00:07:07 00:19:42 00:32:36 00:45:24M40/20 POLI/12

GAWRYŚ CZESŁAW POL 00:52:01DUSZMIKI ZDRÓJ 47 00:51:5622313 00:07:05 00:20:08 00:33:11 00:46:24M50/7 POLI/13

JURCZYK ROBERT POL 00:53:01LEWIN BRZESKI 72 00:52:5615514 00:06:47 00:19:44 00:33:25 00:47:15M40/21 POLI/14

KOCHMAN JANUSZ POL 00:53:57OLESNO 64 00:53:51KPP KLUCZBORK24615 00:06:17 00:19:02 00:32:57 00:47:18M40/22 POLI/15

JANUSZKIEWICZ WOJCIECH POL 00:58:19WROCŁAW 63 00:58:1325316 00:07:42 00:22:16 00:36:49 00:51:49M40/24 POLI/16

Sędzia Główny Zawodów :
Bożena Hasij-Domagała II lic. 737

Starter: Tomasz Hrycaj II lic. 739
Sędzia: Przemysław Cygler III lic. 1290
Sędzia: Stanisław Rosiński III lic.

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2012 16:26:29



Służba Więzienna

X Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 15.09.2012

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

NIEMIEC MIREK POL 00:36:32GOLESZÓW 68 00:36:29ZK CIESZYN2251 00:04:43 00:13:40 00:22:58 00:32:16M40/3 S.WI/1

CIS ADAM POL 00:38:11SOSOWIEC 78 00:38:07AŚ SOSNOWIEC2032 00:04:45 00:13:54 00:23:37 00:33:38M30/11 S.WI/2

ROTER SEBASTIAN POL 00:41:34STRZELCE 89 00:41:341923 00:05:09 00:15:28 00:26:03 00:36:48M20/12 S.WI/3

KŁOCZANIUK MAREK POL 00:42:08KĘPNO 61 00:42:062584 00:05:20 00:15:38 00:26:20 00:37:18M50/2 S.WI/4 VIP/1

RYBAK RAFAŁ POL 00:43:44GORZÓW WLKP. 72 00:43:391485 00:06:08 00:16:53 00:27:54 00:38:57M40/11 S.WI/5

NASKRĘT WOJCIECH POL 00:43:59SIEMIANOWICE 81 00:43:552146 00:05:44 00:16:33 00:27:51 00:39:05M30/20 S.WI/6

JANUSZ MAREK POL 00:45:00MIECHOWA 83 00:44:55ZK KLUCZBORK1017 00:05:57 00:16:54 00:28:24 00:39:58M20/17 S.WI/7

ZAWADZKI MARCIN POL 00:45:52GORZÓW WLKP. 73 00:45:481468 00:06:04 00:17:02 00:28:42 00:40:40M30/22 S.WI/8

WALEROWICZ MACIEJ POL 00:46:00KATOWICE 82 00:45:56AŚ TARNOWSKIE GÓRY2099 00:05:50 00:17:10 00:28:54 00:40:55M30/23 S.WI/9

NOWAK WOJCIECH POL 00:46:42SOSNOWIEC 77 00:46:41KATOWICE21210 00:05:49 00:17:15 00:29:05 00:40:51M30/25 S.WI/10

LEWICKI MACIEJ POL 00:47:24BYDGOSZCZ 75 00:47:20AŚ BYDGOSZCZ17011 00:05:38 00:17:17 00:29:33 00:41:56M30/29 S.WI/11

KOWALSKI MACIEJ POL 00:47:42MYSŁOWICE 70 00:47:37AŚ MYSŁOWICE21312 00:06:11 00:18:03 00:30:15 00:42:27M40/15 S.WI/12

NOWAK AGNIESZKA POL 00:47:59SOSNOWIEC 79 00:47:57POGORIA BIEGA20813 00:06:22 00:18:17 00:30:23 00:42:30K30/1 S.WI/13

KSIĘŻYK JACEK POL 00:49:23MYSŁOWICE 68 00:49:19AŚ MYSŁOWICE / TRUCHTACZ21014 00:06:42 00:18:53 00:31:24 00:43:52M40/16 S.WI/14

LEWANDOWSKI WALDEMAR POL 00:50:41BODZANÓW 70 00:50:37ZK NYSA11715 00:06:16 00:18:42 00:31:45 00:44:58M40/19 S.WI/15

MARMOŃ PAWEŁ POL 00:50:46DYTMARÓW 80 00:50:4122116 00:06:06 00:18:21 00:31:33 00:44:57M30/35 S.WI/16

KONIECZNY GRZEGORZ POL 00:51:43WŁOCŁAWEK 62 00:51:4115017 00:06:39 00:19:26 00:32:31 00:45:46M50/6 S.WI/17

JAKUBISZYN MARIUSZ POL 00:52:12MYŚLIBÓRZ 77 00:52:0714718 00:06:32 00:19:22 00:32:52 00:46:32M30/36 S.WI/18

EMERLING WOJCIECH POL 00:55:33KATOWICE 72 00:55:26OISW KATOWICE21119 00:07:01 00:20:26 00:34:52 00:49:20M40/23 S.WI/19

Sędzia Główny Zawodów :
Bożena Hasij-Domagała II lic. 737

Starter: Tomasz Hrycaj II lic. 739
Sędzia: Przemysław Cygler III lic. 1290
Sędzia: Stanisław Rosiński III lic.

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2012 16:26:45



Straż Graniczna

X Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 15.09.2012

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KRUMIN DOMINIK POL 00:36:36KOBIERZYCE 81 00:36:34SUDECKI ODDZIAŁ SG2671 00:04:27 00:13:23 00:22:51 00:32:21M30/6 S.GR/1

CZAJKA BOGUMIŁ POL 00:42:38POKRZYWNA 72 00:42:351692 00:05:30 00:16:01 00:26:52 00:37:53M40/9 S.GR/2

KUKUCZKA HENRYK POL 00:48:22OPOLE 77 00:48:191133 00:05:59 00:17:13 00:29:12 00:42:17M30/32 S.GR/3

SIEROCKI PIOTR POL 01:00:42GOLENIÓW 74 01:00:35PLACÓWKA SG W SZCZECINIE -1434 00:07:16 00:21:53 00:37:31 00:53:34M30/37 S.GR/4

SZKLAR BEATA POL 01:00:42GOLENIÓW 81 01:00:35PLACÓWKA SG W SZCZECINIE -1425 00:07:16 00:21:53 00:37:31 00:53:35K30/7 S.GR/5

Sędzia Główny Zawodów :
Bożena Hasij-Domagała II lic. 737

Starter: Tomasz Hrycaj II lic. 739
Sędzia: Przemysław Cygler III lic. 1290
Sędzia: Stanisław Rosiński III lic.

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2012 16:27:06



Wojsko

X Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 15.09.2012

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WASICKI SEBASTIAN POL 00:32:17LĘBORK 88 00:32:171LĘBORSKI BATALION1311 00:04:16 00:12:10 00:20:11 00:28:26M20/2 WOJS/1

SKOCELAS GRZEGORZ POL 00:33:13SMOŁDZINO 90 00:33:127 BRYGADA OBRONY WYBRZEŻA JW 18721852 00:04:17 00:12:22 00:20:46 00:29:13M20/3 WOJS/2

PAPROCKI KRZYSZTOF POL 00:33:28OBLIWICE 86 00:33:271LĘBORSKI BATALION1323 00:04:26 00:12:47 00:21:18 00:29:42M20/4 WOJS/3

STRUK ADAM POL 00:34:24SŁUCHOWO 90 00:34:221LĘBORSKI BATALION1344 00:04:30 00:13:05 00:21:49 00:30:31M20/5 WOJS/4

CZERNIAK ROBERT POL 00:35:43MOSTY 86 00:35:421LĘBORSKI BATALION1355 00:04:19 00:13:42 00:22:50 00:31:51M20/7 WOJS/5

ŁYSEK MARIUSZ POL 00:41:56PRUDNIK 69 00:41:561906 00:05:05 00:15:22 00:26:08 00:37:07M40/7 WOJS/6

DROGOŚ ADRIAN POL 00:46:11GŁUCHOŁAZY 88 00:46:082187 00:05:48 00:16:58 00:28:58 00:40:38M20/19 WOJS/7

ZEGAN PATRYK POL 00:47:02GŁUCHOŁAZY 91 00:46:5510 BRYGADA LOGISTYCZNA1598 00:06:34 00:17:40 00:29:38 00:41:51M20/20 WOJS/8

SKOKOŃ ROBERT POL 00:47:07GŁUCHOŁAZY 82 00:47:0318 BIELIŃSKI BATALION2299 00:05:49 00:17:18 00:28:58 00:41:35M30/27 WOJS/9

WAWRZYNIAK MAGDALENA POL 00:49:04MOSZCZANKA 89 00:49:03WYŻSZA SZKOŁA OFICERSKA WOJSK12410 00:05:59 00:18:18 00:31:15 00:44:06K20/1 WOJS/10

PICH ROBERT POL 00:49:07ŻŁOBIZNA 75 00:49:0027311 00:06:32 00:18:22 00:30:54 00:43:51M30/33 WOJS/11

Sędzia Główny Zawodów :
Bożena Hasij-Domagała II lic. 737

Starter: Tomasz Hrycaj II lic. 739
Sędzia: Przemysław Cygler III lic. 1290
Sędzia: Stanisław Rosiński III lic.

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2012 16:26:13



Straż Pożarna OPEN

X Ogólnopolski Bieg Uliczny Słu żb Mundurowych

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 15.09.2012

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PIETERCZYK DAMIAN POL 00:31:29KĘTRZYN 84 00:31:29KP PSP KĘTRZYN1111 00:04:13 00:12:01 00:19:53 00:27:44M20/1 PSP/1

DAWIDZIUK MACIEJ POL 00:32:41PROBOSZCZÓW 79 00:32:40KM PSP JELENIA GÓRA2042 00:04:16 00:12:15 00:20:36 00:28:53M30/1 PSP/2

GLAPIAK DAMIAN POL 00:34:12BUCZ 80 00:34:12KP PSP KOŚCIAN1363 00:04:27 00:12:59 00:21:35 00:30:15M30/2 PSP/3

KSIĄŻEK MAREK POL 00:34:26WIĄZOWNA 81 00:34:26KP PSP  OTWOCK1444 00:04:28 00:13:08 00:21:53 00:30:37M30/3 PSP/4

WOŁK KRYSTIAN POL 00:35:17RACIBÓRZ 76 00:35:16KP PSP RACIBÓRZ1985 00:04:28 00:13:10 00:22:14 00:31:21M30/4 PSP/5

FARJASZEWSKI JAKUB POL 00:35:19SŁUPSK 84 00:35:17KM PSP SŁUPSK1056 00:04:25 00:13:03 00:22:14 00:31:22M20/6 PSP/6

BURA ŁUKASZ POL 00:35:45WSCHOWA 90 00:35:431377 00:04:28 00:13:17 00:22:25 00:31:41M20/8 PSP/7

STELWACH LESZEK POL 00:36:15PISZ 63 00:36:141128 00:04:38 00:13:38 00:22:53 00:32:04M40/1 PSP/8

POGOCKI SEWERYN POL 00:36:18ZELÓW 79 00:36:18KP PSP ZDUŃSKA WOLA1639 00:04:35 00:13:39 00:22:53 00:32:10M30/5 PSP/9

SZEREMSKI MAREK POL 00:36:19SŁUPSK 70 00:36:1711510 00:04:37 00:13:40 00:22:53 00:32:09M40/2 PSP/10

WALASZCZYK WOJCIECH POL 00:37:02JASŁO 71 00:37:00 KP PSP JASŁO25611 00:04:35 00:13:44 00:23:17 00:32:46M40/4 PSP/11

ŚLIWIŃSKI PAWEŁ POL 00:37:15WIELGIE 82 00:37:13KP PSP LIPNO10412 00:04:57 00:14:11 00:23:37 00:33:05M30/8 PSP/12

MAZUR ANDRZEJ POL 00:37:15GDYNIA 74 00:37:14KM PSP GDYNIA18713 00:04:58 00:14:13 00:23:38 00:33:09M30/9 PSP/13

DEMBICKI PIOTR POL 00:37:27GDYNIA 81 00:37:2610214 00:04:57 00:14:10 00:23:37 00:33:11M30/10 PSP/14

WANTOCH REKOWSKI

ZBIGNIEW

POL 00:38:20MIASTKO 74 00:38:1911415 00:04:59 00:14:26 00:24:08 00:33:54M30/12 PSP/15

BOCZAR MIROSŁAW POL 00:38:25BRZEG 76 00:38:23KW PSP WROCŁAW19616 00:05:05 00:14:46 00:24:36 00:34:16M30/13 PSP/16

FUŁAWKA ŁUKASZ POL 00:38:36JAWOR 80 00:38:32KP PSP JAWOR19917 00:05:06 00:14:30 00:24:14 00:34:13M30/14 PSP/17

GRZESIK EUGENIUSZ POL 00:39:11KOSZALIN 66 00:39:09KM PSP KOSZALIN13018 00:05:01 00:14:36 00:24:35 00:34:37M40/5 PSP/18

MADEJ MAREK POL 00:39:57ZIELONA GÓRA 86 00:39:5524419 00:05:08 00:15:03 00:25:12 00:35:24M20/9 PSP/19

SŁOBODZIAN EUGENIUSZ POL 00:40:16CIESZYN 75 00:40:14ŚLĄSKI ODDZIAŁ SG W RACIBORZU22420 00:04:52 00:14:38 00:24:54 00:35:31M30/16 PSP/20

PYZIK MICHAŁ POL 00:40:30JASLO 89 00:40:27 KP PSP JASŁO26621 00:05:14 00:15:05 00:25:26 00:36:08M20/10 PSP/21

BUGDOŁ ANDRZEJ POL 00:40:39MAKÓW 81 00:40:36KP PSP  RACIBORZ19722 00:05:02 00:15:09 00:25:49 00:36:07M30/17 PSP/22

ŻUCHOWSKI MACIEJ POL 00:41:07MIASTKO 85 00:41:0211623 00:05:17 00:15:17 00:25:45 00:36:29M20/11 PSP/23

KAMIŃSKI JAN POL 00:41:14ŁÓDŻ 68 00:41:12KM PSP ŁÓDŻ -JRG-516524 00:05:17 00:15:35 00:26:01 00:36:34M40/6 PSP/24

PURZYŃSKI MARCIN POL 00:41:54BIERUTÓW 77 00:41:49KP PSP OLEŚNICA17725 00:05:18 00:15:38 00:26:17 00:37:13M30/18 PSP/25

SZCZEPANIAK RAFAŁ POL 00:42:05KARŁOWICE 83 00:42:03KP PSP BRZEG19526 00:05:10 00:15:31 00:26:18 00:37:26M20/13 PSP/26

OLECHA MARIUSZ POL 00:42:27TARNOWIEC 86 00:42:23KPPSP JASŁO26527 00:05:15 00:15:45 00:26:50 00:37:41M20/14 PSP/27

DWULIT DARIUSZ POL 00:42:36MIASTKO 70 00:42:31JRG MIASTKO WOJ. POMORSKIE12028 00:05:20 00:15:47 00:26:51 00:38:00M40/8 PSP/28

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2012 16:27:26



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

NIEMAS MARIUSZ POL 00:42:55WADOWICE 68 00:42:50KPPSP W WADOWICACH10729 00:05:50 00:16:26 00:27:08 00:38:13M40/10 PSP/29

MAKOWIAK JAN POL 00:43:15DZIERGOWICE 73 00:43:1426430 00:05:08 00:15:47 00:26:59 00:38:21M30/19 PSP/30

KOŁODZIEJCZYK TOMASZ POL 00:43:31PRUDNIK 83 00:43:2822031 00:05:11 00:15:44 00:26:59 00:38:32M20/15 PSP/31

NOWAKOWSKI JACEK POL 00:43:51BRZEG 71 00:43:48KP PSP BRZEG19432 00:05:47 00:16:39 00:27:48 00:39:01M40/12 PSP/32

GIERLICKI ŁUKASZ POL 00:44:37NOWY ŻMIGRÓD 84 00:44:34 KP PSP JASŁO26333 00:05:17 00:16:19 00:27:44 00:39:18M20/16 PSP/33

GOŁOWKIN JANUSZ POL 00:44:40SANOK 79 00:44:3717134 00:05:39 00:16:33 00:27:56 00:39:26M30/21 PSP/34

CYTAWA ARKADIUSZ POL 00:44:47WROCŁAW 71 00:44:43KP PSP WOŁÓW17635 00:05:36 00:16:31 00:28:08 00:39:35M40/13 PSP/35

PERLIŃSKI MACIEJ POL 00:45:17ŁÓDŹ 83 00:45:15JRG-5 ŁÓDŹ, BIEGAMBOLUBIĘ ŁÓDŹ16436 00:05:38 00:16:27 00:28:08 00:40:03M20/18 PSP/36

CZAICKI SEBASTIAN POL 00:47:11OLEŚNICA 77 00:47:06WSKR WROCŁAW18837 00:06:03 00:17:29 00:29:37 00:41:49M30/28 PSP/37

GOTKOWSKI PAWEŁ POL 00:47:48NYSA 80 00:47:45KP PSP NYSA21938 00:06:03 00:17:26 00:29:41 00:42:26M30/30 PSP/38

GDYNIA JOACHIM POL 00:48:27DĄBRÓWKA 62 00:48:22OSP ZAKZÓW25139 00:06:23 00:18:26 00:30:38 00:43:02M50/4 PSP/39

CZAPLA MATEUSZ POL 00:49:35ZIELONA GÓRA 89 00:49:3220040 00:06:11 00:18:40 00:31:12 00:43:47M20/21 PSP/40

SERWADCZAK PIOTR POL 00:49:46SKARBIMIERZ 72 00:49:40KP PSP BRZEG19341 00:05:56 00:17:45 00:30:12 00:44:04M40/18 PSP/41

PLECETY MARCIN POL 00:50:01LEGNICA 80 00:49:57KM PSP LEGNICA17842 00:06:34 00:18:42 00:31:23 00:44:32M30/34 PSP/42

BABUŚKA BARBARA POL 00:52:21WROCŁAW 81 00:52:1717343 00:06:32 00:19:24 00:32:40 00:46:28K30/3 PSP/43

CYTAWA ILONA POL 00:53:46WROCŁAW 75 00:53:42KP PSP WOŁÓW17544 00:06:42 00:20:28 00:33:56 00:47:41K30/4 PSP/44

WÓJCIK ZDZISŁAW POL 00:53:52NYSA 57 00:53:5120245 00:06:37 00:19:27 00:33:10 00:47:29M50/8 PSP/45 VIP/5

FARJASZEWSKA JADWIGA POL 00:55:26SŁUPSK 77 00:55:21KM PSP10646 00:06:33 00:20:09 00:34:58 00:49:41K30/5 PSP/46

ŁABUZ EWA POL 00:55:57WROCŁAW 55 00:55:53WKB PIAST WROCŁAW17447 00:07:46 00:21:55 00:35:49 00:49:58K30/6 PSP/47

Sędzia Główny Zawodów :
Bożena Hasij-Domagała II lic. 737

Starter: Tomasz Hrycaj II lic. 739
Sędzia: Przemysław Cygler III lic. 1290
Sędzia: Stanisław Rosiński III lic.

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2012 16:27:26



M20 Straż Pożarna

Puchar Polski w Biegach o Puchar Komendanta Pa ństwowej Stra ży Pożarnej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 15.09.2012

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

PIETERCZYK DAMIAN POL 00:31:29KĘTRZYN 84 00:31:29KP PSP KĘTRZYN1111 00:04:13 00:12:01 00:19:53 00:27:44MUND/1 M20S/1

FARJASZEWSKI JAKUB POL 00:35:19SŁUPSK 84 00:35:17KM PSP SŁUPSK1052 00:04:25 00:13:03 00:22:14 00:31:22MUND/10 M20S/2

BURA ŁUKASZ POL 00:35:45WSCHOWA 90 00:35:431373 00:04:28 00:13:17 00:22:25 00:31:41MUND/12 M20S/3

MADEJ MAREK POL 00:39:57ZIELONA GÓRA 86 00:39:552444 00:05:08 00:15:03 00:25:12 00:35:24MUND/29 M20S/4

PYZIK MICHAŁ POL 00:40:30JASLO 89 00:40:27 KP PSP JASŁO2665 00:05:14 00:15:05 00:25:26 00:36:08MUND/31 M20S/5

ŻUCHOWSKI MACIEJ POL 00:41:07MIASTKO 85 00:41:021166 00:05:17 00:15:17 00:25:45 00:36:29MUND/33 M20S/6

SZCZEPANIAK RAFAŁ POL 00:42:05KARŁOWICE 83 00:42:03KP PSP BRZEG1957 00:05:10 00:15:31 00:26:18 00:37:26MUND/39 M20S/7

OLECHA MARIUSZ POL 00:42:27TARNOWIEC 86 00:42:23KPPSP JASŁO2658 00:05:15 00:15:45 00:26:50 00:37:41MUND/41 M20S/8

KOŁODZIEJCZYK TOMASZ POL 00:43:31PRUDNIK 83 00:43:282209 00:05:11 00:15:44 00:26:59 00:38:32MUND/46 M20S/9

GIERLICKI ŁUKASZ POL 00:44:37NOWY ŻMIGRÓD 84 00:44:34 KP PSP JASŁO26310 00:05:17 00:16:19 00:27:44 00:39:18MUND/50 M20S/10

PERLIŃSKI MACIEJ POL 00:45:17ŁÓDŹ 83 00:45:15JRG-5 ŁÓDŹ, BIEGAMBOLUBIĘ ŁÓDŹ16411 00:05:38 00:16:27 00:28:08 00:40:03MUND/54 M20S/11

CZAPLA MATEUSZ POL 00:49:35ZIELONA GÓRA 89 00:49:3220012 00:06:11 00:18:40 00:31:12 00:43:47MUND/78 M20S/12

Sędzia Główny Zawodów :
Bożena Hasij-Domagała II lic. 737

Starter: Tomasz Hrycaj II lic. 739
Sędzia: Przemysław Cygler III lic. 1290
Sędzia: Stanisław Rosiński III lic.

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2012 16:28:09



M30 Straż Pozarna

Puchar Polski w Biegach o Puchar Komendanta Pa ństwowej Stra ży Pożarnej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 15.09.2012

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

DAWIDZIUK MACIEJ POL 00:32:41PROBOSZCZÓW 79 00:32:40KM PSP JELENIA GÓRA2041 00:04:16 00:12:15 00:20:36 00:28:53MUND/3 M30S/1

GLAPIAK DAMIAN POL 00:34:12BUCZ 80 00:34:12KP PSP KOŚCIAN1362 00:04:27 00:12:59 00:21:35 00:30:15MUND/6 M30S/2

KSIĄŻEK MAREK POL 00:34:26WIĄZOWNA 81 00:34:26KP PSP  OTWOCK1443 00:04:28 00:13:08 00:21:53 00:30:37MUND/8 M30S/3

WOŁK KRYSTIAN POL 00:35:17RACIBÓRZ 76 00:35:16KP PSP RACIBÓRZ1984 00:04:28 00:13:10 00:22:14 00:31:21MUND/9 M30S/4

POGOCKI SEWERYN POL 00:36:18ZELÓW 79 00:36:18KP PSP ZDUŃSKA WOLA1635 00:04:35 00:13:39 00:22:53 00:32:10MUND/14 M30S/5

ŚLIWIŃSKI PAWEŁ POL 00:37:15WIELGIE 82 00:37:13KP PSP LIPNO1046 00:04:57 00:14:11 00:23:37 00:33:05MUND/20 M30S/6

MAZUR ANDRZEJ POL 00:37:15GDYNIA 74 00:37:14KM PSP GDYNIA1877 00:04:58 00:14:13 00:23:38 00:33:09MUND/21 M30S/7

DEMBICKI PIOTR POL 00:37:27GDYNIA 81 00:37:261028 00:04:57 00:14:10 00:23:37 00:33:11MUND/22 M30S/8

WANTOCH REKOWSKI

ZBIGNIEW

POL 00:38:20MIASTKO 74 00:38:191149 00:04:59 00:14:26 00:24:08 00:33:54MUND/24 M30S/9

BOCZAR MIROSŁAW POL 00:38:25BRZEG 76 00:38:23KW PSP WROCŁAW19610 00:05:05 00:14:46 00:24:36 00:34:16MUND/25 M30S/10

FUŁAWKA ŁUKASZ POL 00:38:36JAWOR 80 00:38:32KP PSP JAWOR19911 00:05:06 00:14:30 00:24:14 00:34:13MUND/26 M30S/11

SŁOBODZIAN EUGENIUSZ POL 00:40:16CIESZYN 75 00:40:14ŚLĄSKI ODDZIAŁ SG W RACIBORZU22412 00:04:52 00:14:38 00:24:54 00:35:31MUND/30 M30S/12

BUGDOŁ ANDRZEJ POL 00:40:39MAKÓW 81 00:40:36KP PSP  RACIBORZ19713 00:05:02 00:15:09 00:25:49 00:36:07MUND/32 M30S/13

PURZYŃSKI MARCIN POL 00:41:54BIERUTÓW 77 00:41:49KP PSP OLEŚNICA17714 00:05:18 00:15:38 00:26:17 00:37:13MUND/37 M30S/14

MAKOWIAK JAN POL 00:43:15DZIERGOWICE 73 00:43:1426415 00:05:08 00:15:47 00:26:59 00:38:21MUND/45 M30S/15

GOŁOWKIN JANUSZ POL 00:44:40SANOK 79 00:44:3717116 00:05:39 00:16:33 00:27:56 00:39:26MUND/51 M30S/16

CZAICKI SEBASTIAN POL 00:47:11OLEŚNICA 77 00:47:06WSKR WROCŁAW18817 00:06:03 00:17:29 00:29:37 00:41:49MUND/64 M30S/17

GOTKOWSKI PAWEŁ POL 00:47:48NYSA 80 00:47:45KP PSP NYSA21918 00:06:03 00:17:26 00:29:41 00:42:26MUND/68 M30S/18

PLECETY MARCIN POL 00:50:01LEGNICA 80 00:49:57KM PSP LEGNICA17819 00:06:34 00:18:42 00:31:23 00:44:32MUND/81 M30S/19

Sędzia Główny Zawodów :
Bożena Hasij-Domagała II lic. 737

Starter: Tomasz Hrycaj II lic. 739
Sędzia: Przemysław Cygler III lic. 1290
Sędzia: Stanisław Rosiński III lic.

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2012 16:28:30



M40 Straż Pozarna

Puchar Polski w Biegach o Puchar Komendanta Pa ństwowej Stra ży Pożarnej

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Towarzystwo Przyjaciół Głuchołaz, UM Głuchołazy, Głuchołaski SZS

Termin: 15.09.2012

Miejsce: Głuchołazy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

STELWACH LESZEK POL 00:36:15PISZ 63 00:36:141121 00:04:38 00:13:38 00:22:53 00:32:04MUND/13 M40S/1

SZEREMSKI MAREK POL 00:36:19SŁUPSK 70 00:36:171152 00:04:37 00:13:40 00:22:53 00:32:09MUND/15 M40S/2

WALASZCZYK WOJCIECH POL 00:37:02JASŁO 71 00:37:00 KP PSP JASŁO2563 00:04:35 00:13:44 00:23:17 00:32:46MUND/19 M40S/3

GRZESIK EUGENIUSZ POL 00:39:11KOSZALIN 66 00:39:09KM PSP KOSZALIN1304 00:05:01 00:14:36 00:24:35 00:34:37MUND/27 M40S/4

KAMIŃSKI JAN POL 00:41:14ŁÓDŻ 68 00:41:12KM PSP ŁÓDŻ -JRG-51655 00:05:17 00:15:35 00:26:01 00:36:34MUND/34 M40S/5

DWULIT DARIUSZ POL 00:42:36MIASTKO 70 00:42:31JRG MIASTKO WOJ. POMORSKIE1206 00:05:20 00:15:47 00:26:51 00:38:00MUND/42 M40S/6

NIEMAS MARIUSZ POL 00:42:55WADOWICE 68 00:42:50KPPSP W WADOWICACH1077 00:05:50 00:16:26 00:27:08 00:38:13MUND/44 M40S/7

NOWAKOWSKI JACEK POL 00:43:51BRZEG 71 00:43:48KP PSP BRZEG1948 00:05:47 00:16:39 00:27:48 00:39:01MUND/48 M40S/8

CYTAWA ARKADIUSZ POL 00:44:47WROCŁAW 71 00:44:43KP PSP WOŁÓW1769 00:05:36 00:16:31 00:28:08 00:39:35MUND/52 M40S/9

GDYNIA JOACHIM POL 00:48:27DĄBRÓWKA 62 00:48:22OSP ZAKZÓW25110 00:06:23 00:18:26 00:30:38 00:43:02MUND/72 M40S/10

SERWADCZAK PIOTR POL 00:49:46SKARBIMIERZ 72 00:49:40KP PSP BRZEG19311 00:05:56 00:17:45 00:30:12 00:44:04MUND/80 M40S/11

WÓJCIK ZDZISŁAW POL 00:53:52NYSA 57 00:53:5120212 00:06:37 00:19:27 00:33:10 00:47:29MUND/91 M40S/12

VIP/5

Sędzia Główny Zawodów :
Bożena Hasij-Domagała II lic. 737

Starter: Tomasz Hrycaj II lic. 739
Sędzia: Przemysław Cygler III lic. 1290
Sędzia: Stanisław Rosiński III lic.

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

15.09.2012 16:28:50


